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Protokół Nr 12/2020 

posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Rady Miejskiej w Kleszczelach 

odbytego w dniu 18 grudnia 2020 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji: Marek Martynowicz, Piotr Gawryluk,  

Aleksy Roszczenko, Jan Szmuksta, Katarzyna Witoszko oraz Burmistrz Kleszczel Aleksander 

Sielicki, Sekretarz Gminy Walentyna Sidoruk, Skarbnik Gminy Jerzy Micewicz. Lista obecności 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzenie odbyło się w sali Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Kleszczelach. Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Marek Martynowicz. 

Rozpoczęcie posiedzenia nastąpiło o godzinie 14:00. 

Protokołowała Joanna Szymaniuk. 

 

Ad. 1. Przewodniczący Komisji Marek Martynowicz otworzył posiedzenie komisji. 

Stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, a zatem obrady  

są prawomocne. Następnie przedstawił projekt porządku posiedzenia: 

1.   Otwarcie posiedzenia  i przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy  na 2020 r. 

3. Przyjecie protokołów z posiedzeń  Komisji odbytych w dniach 27 listopada 2020 r. 

i 30  listopada 2020 r. 

4. Zamknięcie obrad. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie w zaproponowanym kształcie. 

 

Ad. 2. Skarbnik Gminy Jerzy Micewicz dokonał wprowadzenia do projektu uchwały  

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy  na 2020 r. 

 Komisja nie wniosła uwag do przedstawionego projektu i zaopiniowała pozytywnie 

przedłożony projekt uchwały. 

 

Ad. 3. Przewodniczący Komisji Marek Martynowicz wniósł o przyjęcie protokołów   

z posiedzeń odbytych w dniach 27 listopada 2020 r. oraz 30 listopada 2020 r. bez odczytania. 

Protokóły były wyłożone do wglądu w Urzędzie Miejskim w Kleszczelach oraz obecnie znajdują 

się na sali posiedzenia.  

Do treści protokołów członkowie Komisji uwag nie wnieśli. Protokół Nr 10/2020 oraz Nr 

11/2020 z posiedzeń Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy przyjęto jednogłośnie bez uwag. 

 

Ad. 4. Wobec wyczerpania porządku o godzinie 14:10 posiedzenie Komisji zakończono. 
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